CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI TỐT NGHIỆP
(Dành cho sinh viên Cao đẳng  thi Tốt nghiệp với khoá sau)

Kính gửi: - Ban giám hiệu Trường Đại học Xây dựng Miền Trung
                - Phòng Đào tạo
                - Khoa:………………..

Họ và tên (chữ in hoa) :…………………………    Giới tính: Nam / Nữ ; Mã số HS……
Ngày sinh:……………………  Nơi sinh:………………………. ………………..........
Địa chỉ liên hệ : ………………………………………….……………………………………..
………………………………………………….……………………………………………….
Điện thoại ………………………………………………..  Lớp : ……………...........................

Hệ: ……………….....Ngành…………………………… ..Khoá………………………………

Nay em xin được dự thi Tốt nghiệp: (đánh dấu x vào ô thích hợp)
 Lần 1: 

Thi lại: 
* Kết quả học trả nợ các môn còn thiếu hoặc môn thi tốt nghiệp chưa đạt
	TT
	 Nếu thi tốt nghiệp lần 1

(ghi tên môn học đã trả nợ)
	Điểm
	Nếu thi lại tốt nghiệp

(ghi tên môn thi lại tốt nghiệp)
	Điểm

	* Đăng ký thi tốt nghiệp các môn khoa học Mác - Lênin :(dành cho sinh viên dự thi lần 1)

Trong khi chờ đợi sự xét duyệt của quý thầy cô, em xin chân thành cảm ơn.

………, ngày……tháng ……năm..........

           Học sinh

     (Ký ghi rõ họ tên)

 Đính kèm hồ sơ:
1. Bản kiểm điểm có xác nhận của chính quyền địa phương

2. 04 ảnh 3x4cm (Ghi rõ họ,tên ngày sinh ,nơi sinh phía sau ảnh)
3. 02 phong bì dán tem ghi địa chỉ người nhận